22/12/2022 14:33 SEI/PMJ - 0014994442 - Portaria

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000016449432&… 1/2

PORTARIA SEI - IPREVILLE.GAB/IPREVILLE.UJU

PORTARIA Nº , 76 de 18 de novembro de 2022.

Constitui Comissão de Processo Seletivo Simplificado de
Estagiários do Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Joinville – IPREVILLE.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville –
IPREVILLE, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 112, alínea “j”, da Lei Municipal nº 4.076, de 22
de dezembro de 1999, resolve baixar a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica constituída a Comissão de Processo Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado, constituída
pelos seguintes membros:

I - Cristiane Vansuita, matrícula 89;
II - Felipe Rafael Popovicz, matrícula 71;
II - Marco Aurelio Correa, matrícula 14.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente do IPREVILLE

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 18/11/2022, às 10:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0014994442 e o código CRC A6F030AF.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2092
Disponibilização: 18/11/2022
Publicação: 18/11/2022

22/12/2022 14:33 SEI/PMJ - 0014994442 - Portaria

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000016449432&… 2/2

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.386613-0

0014994442v4

Criado por u00145, versão 4 por u95973 em 18/11/2022 10:20:04.